COMUNE DI LATTARICO ol
— s 13 SET. 1991,

Provincia di Cosenza

Deliberazione Copia del Consiglio Comunale

N 10 del Reg. RECEPIMENTO LEGGE QUADRO DEL 7.3.1986, N° 65
OGGETTO:  ( SULL*ORDIKAMENTO DELLA POLIZIA NUNICIPALE ED
Rata 3.5.1991 APPROVAZIONE RELATIVO REGOLAMENTO.=
L’anno millenovecento novantuno , il giorno tre
del mese di waggio alle ore 18,30 , nella solita sala delle
adunanze consiliari del Comune suddetto. Alla prima convocazione in
sessione stra ordinaria, che & stata partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge risultano

* 4
all'appello nominale: ’

Consiglieri Pres.,-'A"ss. Caonsiglieri Pres. | Ass.
1) DE LUCA Luigi Benito s1 11 RUA' Eraldo ; SI
2} FILIPPO Maria sI 12} PELLEGRINO MAﬁl'Rosa sI
3) D"A‘LE‘SJSANDRO Aldo SI 13) LONGO" Francesco | SI
4) MAZZEl Francesco SI 14) CASSANO Giuseppe Si
5) MASCI Mario Ben. sI 15) COSENTINQ Franco si
6) ELIA Pierino sI 16) VENA Sante sSI
7) FUSCO Dario Erm. S. sI 17) FAVA Michele si
8) BENNARDO Raffaele si 18) CUSCINO Renaldo Ant. sI
9) ZICARELL! Vincenzo si 19) BASILE Mario G.ppe SI
10} RUSSO Fiore Si 20) BOTTINO Antonio SI {
R Presenti le ............... | f Assenti N. 2 . . ...

~ ay

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il signor Ing. L"&j
l a qualita di &
Benito DE LUCA nella sua qualita di  syndace
o . . PP 5 « 5
Assiste il Segretario D.ssa m‘l TRAVERSA qu‘@mgono dal SIQDU&-??SIC,,ILE_.“&@’ nominati

scrutatori i signori: sssme S : -

La seduta & pubblica.

(-F-‘UJ £lessio)




L]

IL CONSIGLIO COMUNALE

- Vista l1a legge 7.3.1986 n. 65 - Legge quadro sull'ordinamento della Polizia Municipa-
le che 1'art. 4 prevede 1'adozione da parte dei Comuni del Regolamento del servizio di
Polizia Municipale; ' ' L

- Visto i1 Decreto del Winistero dell’Interno del 4 marzo 1987, n. 145, che concerne
la normativa sull'armamento degli appartamenti alla Polizia Municipale ai quali. & con-
ferita la qualitd di Agente di Pubblica Sicurezza;

- Ritenuto dover provvedere in merito;

- Sentité 11 parere favorevole espresso dal Segretario Com/le sotto il prefilo della
legittimita;

- Con voti favorevoli 18 su 18 consiglieri presenti e votanti, voti espressi per appel-
1o nominale;

DELIBERA

- Di recepire, come recepisce, la leggé quadro del 7.3.1986 n. 65 sull'ordinamento
della Polizia Municipale, approvando il Regolamento del servizio di Polizia Mumicipale

composto da n. 5§ articoli, che allegato alla presente deliberazione, ne forma parte
integrante e sostanziale,




Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 53 legge 8-6-1990 n. 142)

PER LA REGOLARITA" TECNICA UFFICIO

PER LA REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere

Il Segretario

F.to- di‘lgﬁ--‘:ﬁ-ld---f-;ﬁ}-ﬁ ERSA ...

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario

IL SINDACO

Il Consigliere Anziano

Flo.... Angely TRAVERSA - F'tohi‘;‘.'"i".\,"#"'i:it':i‘i"§';."f)"fi:.':‘."‘ti;*t.‘s"i"“"" FAO ... Francesco LONGE
E' copia cpriforme e si rilascia in carta libéra per-uso amministrativo e d'ufficio.

Visto: IL SINDACO

i Segre‘tario

e

Della sue&tesa eliberazione venne iniziata la

pubblicazione il ... 3-1-LUG. 1991 (e per

quindici giorni consecutivi.

1l Segre/tgrio
.’ Q»#L.. ..... NA2-

T v
La presente' ‘deliber-azion_%\(‘;- stata inoltrata al

CO.RECO in dbta. oo/} EVO. (931"

prot. n.

Il Segretario

—
&A‘L@fﬁr ’hﬂﬂl&'l/ I
a
La presente delibera & divenuta esecutiva:
0 essendo stata dichiarata immediatamente
eseguibile;
O a seguito inoltro al CO.RE.CO che non si &
pronunciato nei venti giorni successivi al-
la ricezione in data

Data
Il Segretario
APPROVAZIONE CO.RE.CO
Seduta del n.




